_КАРЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__23 декабря 2020 г._____

	            № __1/4-18____

пгт. _Карымское___

Об избрании заместителя председателя
Карымской районной территориальной избирательной комиссии

В соответствии с частью 8 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»и на основании протокола № 1 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя Карымской районной территориальной избирательной комиссии, Карымская районная территориальная избирательная комиссия
постановляет:
1. Утвердить результаты тайного голосования по выборам заместителя председателя Карымской районной территориальной избирательной комиссии.
2. Считать избранной заместителем председателя Карымской районной территориальной избирательной комиссии Логушевой А.В..

Председатель комиссии                             Халецкая С.Г.

Секретарь заседания                                        Савватеева О.В.

[bookmark: _GoBack]